

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ แลกเปลี่ยนเศษซากโลหะชนิดต่างๆ กับชิ้นส่วนซ่อมของ รยบ. ขนาด 1 1/4 ตัน ฮัมวี, ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เบา 32 สติงเรย์, ชิ้นส่วนซ่อมของ รสพ. M113 เอ 1, เอ 2, เอ 3 และชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เอ็ม 48 เอ 5, เอ็ม 60 เอ 1, เอ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทัพบก โดยกรมสรรพาวุธทหารบก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร -
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้
  - 4.1 เศษซากโลหะชนิดต่างๆ จำนวน 7 รายการ ณ วันที่ 8 มกราคม 2569 เป็นเงิน 16,534,091.68.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) รายละเอียดตามผนวก ก ที่แนบ
  - 4.2 ชิ้นส่วนซ่อมของ รยบ. ขนาด 1 1/4 ตัน ฮัมวี, ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เบา 32 สติงเรย์, ชิ้นส่วนซ่อมของ รสพ. M113 เอ 1, เอ 2, เอ 3 และชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เอ็ม 48 เอ 5, เอ็ม 60 เอ 1, เอ 3 จำนวน 4 รายการ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 16,547,700.- บาท ราคา/หน่วย รายละเอียดตามผนวก ข ที่แนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 เศษซากโลหะชนิดต่างๆ
    - 5.1.1 สืบราคาจาก บริษัท กรุงเทพยุทธภัณฑ์ จำกัด
    - 5.1.2 สืบราคาจาก ไพบูลย์เศรษฐกิจ จำกัด
    - 5.1.3 สืบราคาจาก บริษัท มหานครรุ่งเรืองรีไซเคิล จำกัด
    - 5.1.4 สืบราคาจาก บริษัท อาร์ทีแอล อีควิปเมนต์ จำกัด
  - 5.2 ชิ้นส่วนซ่อมของ รยบ. ขนาด 1 1/4 ตัน ฮัมวี, ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เบา 32 สติงเรย์, ชิ้นส่วนซ่อมของ รสพ. M113 เอ 1, เอ 2, เอ 3 และชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เอ็ม 48 เอ 5, เอ็ม 60 เอ 1, เอ 3
    - 5.2.1 สืบราคาจาก บริษัท นีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
    - 5.2.2 สืบราคาจาก บริษัท กรุงเทพยุทธภัณฑ์ จำกัด
    - 5.2.3 สืบราคาจาก บริษัท อาร์มี ซัพพลาย จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 6.1 เศษซากโลหะชนิดต่างๆ
 

|                  |          |               |
|------------------|----------|---------------|
| 6.1.1 พ.อ.อมร    | ยังเจริญ | ประธานกรรมการ |
| 6.1.2 พ.ท.เดมิตร | สีทา     | กรรมการ       |
| 6.1.3 พ.ต.นิพนธ์ | ขุนถนอม  | กรรมการ       |
  - 6.2 ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เอ็ม 48 เอ 5, เอ็ม 60 เอ 1, เอ 3, ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เบา 32 สติงเรย์ และ ชิ้นส่วนซ่อมของ รยบ. ขนาด 1 1/4 ตัน ฮัมวี
 

|                     |           |               |
|---------------------|-----------|---------------|
| 6.2.1 พ.อ.ยุทธศิลป์ | มาสมบูรณ์ | ประธานกรรมการ |
| 6.2.2 พ.ต.ทวนชัย    | สติภา     | กรรมการ       |
| 6.2.3 พ.ต.สุรวิศน์  | ปัญญาใส   | กรรมการ       |

## รายการเศษซากโลหะที่จะแลกเปลี่ยน

| ลำดับ | รายการ                     | หน่วยนับ | จำนวน<br>(กก.) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | รวมเงิน<br>(บาท) |
|-------|----------------------------|----------|----------------|----------------------|------------------|
| 1     | เศษซากทองเหลือง            | กก.      | 98,151.45      | 155.00               | 15,213,474.75    |
| 2     | เศษซากเหล็ก                | กก.      | 18,461.77      | 9.00                 | 166,155.93       |
| 3     | เศษซากโลหะผสม              | กก.      | 1,770          | 80.00                | 141,600.00       |
| 4     | ทองแดง                     | กก.      | 3,927          | 195.00               | 765,765.00       |
| 5     | เศษซากตะกั่ว               | กก.      | 1,607          | 40.00                | 64,280.00        |
| 6     | เศษพลาสติก                 | กก.      | 4,210          | 2.00                 | 8,420.00         |
| 7     | เศษซากโลหะจากการทำลาย สป.5 |          |                |                      |                  |
|       | - เศษซากเหล็ก              | กก.      | 306            | 6.00                 | 1,836.00         |
|       | - เศษซากโลหะผสม            | กก.      | 2,157          | 80.00                | 172,560.00       |
|       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        |          |                |                      | 16,534,091.68    |

จำนวน 7 (เจ็ด) รายการ

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.หญิง

( ชุติมา มะกรุดอินทร์ )

หน.ผ.2 กจท.สพ.ทบ.

21 ส.ค. 69

บัญชีรายละเอียด สป. ที่ต้องการแลกเปลี่ยน

| ลำดับ | รายการ                                                  | หน่วยนับ | จำนวน<br>(กก.) | ราคาปัจจุบัน     | ราคากลาง         | รวมเงิน    |
|-------|---------------------------------------------------------|----------|----------------|------------------|------------------|------------|
|       |                                                         |          |                | หน่วยละ<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | (บาท)      |
| 1     | ชิ้นส่วนซ่อมของ รยบ.ขนาด 1 1/4 ตัน ยี่ห้อ ✓             |          |                |                  |                  |            |
| 1.1   | 2520- 01-317-6433 HALFSHAFT ASSEMBLY REAR,L.H. AND R.H. | EA       | 23             |                  | 19,500.00        | 448,500.00 |
| 1.2   | 2520- 01-317-6435 HALFSHAFT ASSEMBLY FRONT L.H.         | EA       | 28             |                  | 19,500.00        | 546,000.00 |
| 1.3   | 2520013828728 PARTS KIT, CONSTANT FRONT R.H.            | EA       | 48             |                  | 19,500.00        | 936,000.00 |
| 1.4   | 2520013828874 PARTS KIT, CONSTANT FRONT L.H.            | EA       | 8              |                  | 19,500.00        | 156,000.00 |
| 1.5   | 2520013832387 PARTS KIT, CONSTANT REAR,L.H. AND R.H.    | EA       | 22             |                  | 19,500.00        | 429,000.00 |
| 1.6   | 2920011687891 STARTER, ENGINE, ELEC 24 VOLT             | EA       | 20             |                  | 47,500.00        | 950,000.00 |
| 1.7   | 2930011687911 COOLER, LUBRICATING                       | EA       | 10             |                  | 21,000.00        | 210,000.00 |
| 1.8   | 2930- 01-199-2398 RADIATOR, ENGINE COO                  | EA       | 19             |                  | 39,000.00        | 741,000.00 |
| 2     | ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เบา 32 สติงเรย์ ✓                     |          |                |                  |                  |            |
| 2.1   | 124721 Radiator, Engine Cooling                         | EA       | 8              |                  | 120,000.00       | 960,000.00 |
| 3     | ชิ้นส่วนซ่อมของ รสพ. M113 เอ 1, เอ 2, เอ 3 ✓            |          |                |                  |                  |            |
| 3.1   | 2540- 00-714-6156 SHOCK ABSORBER, DIRECT ACTION         | EA       | 18             |                  | 25,000.00        | 450,000.00 |
| 3.2   | 3040- 00-903-0908 SHAFT,BLOWER DRIVE                    | EA       | 69             |                  | 4,800.00         | 331,200.00 |

| ลำดับ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วยนับ             | จำนวน<br>(กก.)      | ราคาปัจจุบัน<br>หน่วยละ<br>(บาท) | ราคากลาง<br>หน่วยละ<br>(บาท)                      | รวมเงิน                                                      |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| 4     | ชิ้นส่วนซ่อมของ ถ.เอ็ม 48 เอ 5 , เอ็ม 60 เอ 1 , เอ 3<br>4.1 2530- 00-978-2068 CYLINDER ASSEMBLY , H<br>4.2 2540- 00-179-5526 SHOCK ABSORBER, DIRE<br>4.3 2910- 00-923-4248 PUMPFUELXELECTRICA<br>4.4 2920- 00-830-6660 GENERATOR , ENGING AC | EA<br>EA<br>EA<br>EA | 62<br>60<br>82<br>4 |                                  | 30,000.00<br>47,500.00<br>40,000.00<br>600,000.00 | 1,860,000.00<br>2,850,000.00<br>3,280,000.00<br>2,400,000.00 |
|       | หมายเหตุ ใช้คุณลักษณะเฉพาะชิ้นส่วนซ่อม สป. สาย สป.                                                                                                                                                                                           |                      |                     |                                  |                                                   |                                                              |
|       | หมายเหตุ พัสต์ตามบัญชีต้องการไม่เกิน 180 วัน                                                                                                                                                                                                 |                      |                     |                                  |                                                   |                                                              |

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.หญิง



( ชุตินา มะกรูดอินทร์ )

หน.ผ.2 กจท.สพ.ทบ.

21 ส.ค. 69